
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

CORRIGENDA AO EDITAL Nº 04/2025/CGJCE, publicado nas páginas 40/41 do DJeA de 24 de setembro de 2025, alusivo ao Anexo I,
que trata da Relação Definitiva do Cadastro de Advogadas e Advogados Dativos, referente ao contato telefônico da advogada NÍVEA
MARIA SILVA BARROS, nos termos da decisão de Id 6702385 (PJeCOR - 0002907-08.2025.2.00.0806),

 

ONDE SE LÊ:

 

ANEXO I – EDITAL Nº 04/2025/CGJCE

CADASTRO DE ADVOGADAS E ADVOGADOS DATIVOS – RELAÇÃO DEFINITIVA

FORTALEZA

Nº DATA DE
ENVIO NOME COMPLETO OAB ÁREA DE ATUAÇÃO ENDERENÇO ELETRÔNICO TELEFONE

1030
2025-09-

07
00:06:35

NÍVEA MARIA SILVA
BARROS

CE-
47171

Civil / Criminal / Família e
Sucessões niveabarrosadv@gmail.com 85

997462482

5ª ZONA JUDICIÁRIA

873
2025-09-

07
00:06:35

NÍVEA MARIA SILVA
BARROS

CE-
47171

Civil / Criminal / Família e
Sucessões niveabarrosadv@gmail.com 85

997462482

 

LEIA-SE:

 

ANEXO I – EDITAL Nº 04/2025/CGJCE

CADASTRO DE ADVOGADAS E ADVOGADOS DATIVOS – RELAÇÃO DEFINITIVA

FORTALEZA

Nº DATA DE
ENVIO NOME COMPLETO OAB ÁREA DE ATUAÇÃO ENDERENÇO ELETRÔNICO TELEFONE

1030
2025-09-

07
00:06:35

NÍVEA MARIA SILVA
BARROS

CE-
47171

Civil / Criminal / Família e
Sucessões niveabarrosadv@gmail.com 85

997452482

5ª ZONA JUDICIÁRIA
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873
2025-09-

07
00:06:35

NÍVEA MARIA SILVA
BARROS

CE-
47171

Civil / Criminal / Família e
Sucessões niveabarrosadv@gmail.com 85

997452482

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete da Corregedora-Geral da Justiça, 24 de outubro de 2025.

Marlúcia de Araújo Bezerra
Corregedora-Geral da Justiça do Estado do Ceará.

Atenção! Essa matéria possui outra(s) vinculada(s) a ela. Para ver as mudanças siga as instruções abaixo.

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/157487 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.
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