

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

CORRIGENDA 00001/2025

Disponibilização: 24/10/2025 às 15h01m

CORRIGENDA AO EDITAL Nº 04/2025/CGJCE, publicado nas páginas 40/41 do DJeA de 24 de setembro de 2025, alusivo ao Anexo I, que trata da Relação Definitiva do Cadastro de Advogadas e Advogados Dativos, referente ao contato telefônico da advogada NÍVEA MARIA SILVA BARROS, nos termos da decisão de Id 6702385 (PJeCOR - 0002907-08.2025.2.00.0806),

ONDE SE LÊ:

ANEXO I - EDITAL Nº 04/2025/CGJCE

CADASTRO DE ADVOGADAS E ADVOGADOS DATIVOS - RELAÇÃO DEFINITIVA

FORTALEZA

Nº	DATA DE ENVIO	NOME COMPLETO	OAB	ÁREA DE ATUAÇÃO	ENDERENÇO ELETRÔNICO	TELEFONE
1030	2025-09-07 00:06:35	NÍVEA MARIA SILVA BARROS	CE- 47171	Civil / Criminal / Família e Sucessões	niveabarrosadv@gmail.com	85 997462482
5ª ZONA JUDICIÁRIA						
873	2025-09-07 00:06:35	NÍVEA MARIA SILVA BARROS	CE- 47171	Civil / Criminal / Família e Sucessões	niveabarrosadv@gmail.com	85 997462482

LEIA-SE:

ANEXO I - EDITAL Nº 04/2025/CGJCE

CADASTRO DE ADVOGADAS E ADVOGADOS DATIVOS - RELAÇÃO DEFINITIVA

FORTALEZA

Nº	DATA DE ENVIO	NOME COMPLETO	OAB	ÁREA DE ATUAÇÃO	ENDERENÇO ELETRÔNICO	TELEFONE
1030	2025-09-07 00:06:35	NÍVEA MARIA SILVA BARROS	CE- 47171	Civil / Criminal / Família e Sucessões	niveabarrosadv@gmail.com	85 997452482
5ª ZONA JUDICIÁRIA						

873	2025-09-07 00:06:35	NÍVEA MARIA SILVA BARROS	CE- 47171	Civil / Criminal / Família e Sucessões	niveabarrosadv@gmail.com	85 997452482
-----	------------------------	-----------------------------	--------------	---	--------------------------	-----------------

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Corregedora-Geral da Justiça, 24 de outubro de 2025.

Marlúcia de Araújo Bezerra

Corregedora-Geral da Justiça do Estado do Ceará.

Atenção! Essa matéria possui outra(s) vinculada(s) a ela. Para ver as mudanças siga as instruções abaixo.

Para visualizar a matéria completa, acesse o link <https://djea-con.tjce.jus.br/materias/157487> ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

